
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

PORTARIA Nº 030/17, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017. 

O Secretário Municipal de Administração, no uso 

das atribuições legais que lhe confere a Portaria 
de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade 

com o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO 
MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 05/04/90, c/c 
o Ártigo nº 14, Item VI da Lei nº 798/99, de 
04/11/99, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º —- RETIFICAR, a Portaria nº 020/16, de 29/02/2016, no tocante ao período de Férias 
Regulamentares do servidor Hermes Ribeiro de Araújo, para os seguintes termos: 

  

Matrícula Nome Cargo Secretaria Período 

1937-2 Hermes Ribeiro de Araújo Motorista Saúde 2011/2012 
  

            
  

ARTIGO 2º — Esta Portaria, entra em vigor nesta data, revogadas disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 22/02/2017. 

Marcelle C“N. Rangel De Carvalho 

Secretário Municipal de Administração 

  

  

        

Publicado na Quadro de Aviso Publicado no Boletim Oficial 723 

Emo. (02-41 Em2? [02 IPO 

Ass. Mu == Ass duo 
MM” 

    ”


